\1инистЕрство нАуки и высrIIFго оБрАзовАниrI
рос сшzс коЙ ФЕдЕрАrц4I4

Фе:ера-rьное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образованиJI
<fiРЬL}IСКИИ ФЕШРАЛЬНЫИ УНИВЕРСИТЕТ имени В. И. Вернадского>>

(ФГАОУ ВО (КФУ им. В.И. Вернадского>)

прикАз

J,t оl 2о,2к

О направлении на практику
(по личному составу обучающихся
КФУ им. В.И. Вернадского
специ€Lпитет очной формы)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского б курса Межлународного
медицинского факультета (обучение на русском языке) очной формы обlчения
специ€tпьности 31.05.01 Лечебное дело образовательнuш программа "Лечебное
дело" на Производственную клиническую практику общеврачебного профи.rя
(по специ€Lпизации) с 27.0t.2025 по |8.02.2025 и назначить руководите.-lей
практики согласно Приложению 1.

1.1. Руководителям практики провести с обучающимися инстр},ктаjк по
технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во
время проведения практики.

1.2. Щиректору Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского
института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с
настоящим прикtr}ом руководителя практики.

Основание: служебная записка директора Орлена Трулового Красного Знамени
Медицинского институга им. С.И. Георгиевского.

блр

J\ъ /6 Dсо

Врио ректора С. В. Юрченко
Гп.'

СОГЛАСОВАНО

Первый проректор - проректор по
международной деятельности и
информационной политике

Начальник управления по юридическому
сопровождению деятельности

Начальник отдела практической
подготовки и проектной деятельности

С. В. Юрченко

d/ М. н. гуренко-вайцман

Е.Ю. Михайлова

ПРОЕКТ ВНОСИТ

Щиректор
Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И.
Георгиевского

Е.С. Крутиков

РАССЫЛКА ПРИКАЗА
Орлена Трудового Красного Знамени Медицинский институт им. С.И.
Георгиевского
.Щепартамент образовательной деятельности

7чй ,<
,аа<

r
(

2909,7

Ф

FFF
iл tL .]-Фс)Фчll
,-] Ё] JоооE{E{d

j

чэ
lд-z

U

r;
;ц

.\J vl;\/rтlФi

оыоБюБ
ьЕя
оьZtr
Нзt-
lл lц ,Jrоо0)
iJ iJ i-.]оооЕ{ E{lв{

с)
цt
а.ою

св

у
tr
о
,-.lо

а
о
F
FДrо

=,J

ою

lч

з
о
о

:S lд!(д ,Yli-лН,I; 9iI ъ Е_о= Ё Бqо Ь ы
,!)цqю
=]зýао Ё Ео-: \2 \)
сOý * l*(
Oj F. F.S4tj Е Е
>ъ \-/ Ф с)л;1:I оо

=з\

=ъ
-1

\^
f,
\

ý\\i
;-л

nr

F
Ei

,о
о
ьaо
Е
л
Ёl

одн
(-)q
о
н
ь
ь(
(o

ъ
Е1
,!{

дlr
ю
х(t
ь1о
Ф

н
ьi

х
Еа 9i
с)dанL, л дEJ|a{ Lч iл

tr Ё.:
;EJ*-НЕсвчJýqgE5

!ччýý:ЁНЦ.д
л(JЕlЕtrd

ю9Е
ýэЕuiоЕко}(ýlчv9нЁ * a)Ё а.й
Дal!

ýй э
l).H*хa о
Е( Fi о-

ЕdE.
лv .чнзzздЕ

i]l'j Е.8..* ооa='t(- g е ь4
Е Бчц
=

А в(f)
*Lа.: ý1 а9 Ё ьtдj-z ц l-

юл
Сб 'l'

Xhj ?
q

-Ц[нlrr
lч* ч
:й уц\/у
i,а сý
lJr _ rF)UO, О сd!- ь :Ейл Е FqY о б

аqЕ Е тЕтэ fr ёnE:E ý а
Е 83 ,ё 9эд* д ft

2,

(d

л
Бою
к
св
ý(о
Ф

ч
ц
сý
ь(
(_)

св
ь(

юь
trо
с)л
чд
со

ц
I=

о
о
(d

оо

ю

ь
8
с'l

о- с.)
:Е

ir()
оF
i.] Н

l-]:ьUb(
ч \_,
лl
lr=

нi

ые
-оJ

ц

zю
-i ЕЁ
\Jб
=Е
L) ОЁr с)

спý
rл=
l-}z

L

I

-.)

i

а

(€
а.оз

(t
F.о

Фюо

Ф

Ф
о
о!i

х
(в
о,юra

=(ý

l+
ою
Е(
0в
biо
Ф

*

ь4

х
ь1од

lr

о
z
U
ч
со

lдL

=Ф
El

ч
ою
к
Yо
Ф

н
ь4

(в
ь(од
о
lrо
а.
Ф

д
о
ь4

cn

ц
J_,'.

Lь
цt

=F

t---t

z.

ээ

о
z,х

еъ

у
(.)

е
#
(-)

F
о
а-

о-

(d
trо

,

Оl

I

I

Q
l

tsf

L

zо
tr
Ф
,-.lо
ц.

=(в
l

д
ою

ь4о
Ф

х
од
о
l<

а.о
z
(J

z
l+i
со

цц

х
(в

ео
Фц

Fz
о
\оь
ь1

l

=(d
i

д

ю
t(
чо
(.)

ч

о-
о
Y,
9
t-
(d
9.
ц[

о
ь4
t-
Ф
Е1

Е(
Ф

Е

9.
к
(в

д
сý

з
Еоч
к
(в

од
он
9.
Ф

z
Q

cY)

\п

L
о
у

ý

U
F
о
о

=

l-]

ю
к
(d
biоо

Ёl

к
(d
ь(од
о
о
9.
Фа,
z
о
у
cn

(€
Е

о

-t

rд
(ý

Yо
(d
l-

аа

Е_

с)

cn

э
,J

-
у
t-
оn

Е(
d
*r

о
(вq
ц
н
д
(вq
t-
Ф

Е(
(в
ь<од

ФЁ-о. ц
zю
лЕЕ\Jd
=Y|
хВДЕr

i:o ЁirP
дозо
q

с)Fх
фоFq)
z
(с
соq
ь

r<rд

La 9icJ(dFл:Е+J
lчл

а;.:
;*JЁrч F

\Jýa.
чуэ
ЕýЁ
+цi,д;оцЕtrdл'9л9ю9Е
ýэqvnO(.' н 9i

Rч
^:iý}<
ý Е азr- Ё () Eii}; лa\ л* ir |д] \J>,Э trat*i*л
ýкý Ё:'Ei&

g

výHi ёJ 9
= о a-\': о-,6, \,/
2i\J-
-ч Бхц
\JLHOf)

.лЁ!<l х gal Ё -a.tдДдЦ1-1
I
I
I
I

I

9.I
Ёr{
J
i-.,l I

Фlц(
(d
ir

i

дlcýl

F
l

C)l
-|лZа ]

Ofl0)]
;?Н ]6 аЁз> ч, :

бI

ý

\о